

Årsredovisning för  
**United TradeMark Sweden AB**

556999-7637

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Johansson  
Styrelseledamot

2025-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för United TradeMark Sweden AB, 556999-7637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom fotografering av bostäder, fastigheter, personer och föremål i och utanför studio. "Modell för en dag" skall erbjudas, då bland annat smink och kläder ingår. Bolaget skall hyra ut kontorsplatser samt uthyrning av studio.

Bolaget bedriver mäklarservice med till exempel uppmätningar, försäljning av planritningar, 3D-visualiseringar och flygfoton.

Bolaget bedriver även verksamhet inom försäljning av annonsplatser, led-skärm, grafisk design, webb-sidor, film, litterärt och konstnärligt arbete

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från U-Visual and Audio AB till United TradeMark Sweden AB.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 516 535	3 672 555	3 200 472	3 229 910
Resultat efter finansiella poster	204 296	189 355	215 219	340 363
Soliditet %	40,7	64,4	79,6	75

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med föregående år, på grund av att bolaget har utökat sin verksamhet och kundernas efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar})$

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	368 585	136 582
Balanseras i ny räkning		136 583	-136 582
Utdelning		-110 000	
Årets resultat			158 989
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>395 168</b>	<b>158 989</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	395 168
Årets resultat	158 989
<b>Summa</b>	<b>554 157</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	554 157
<b>Summa</b>	<b>554 157</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 516 535	3 672 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 516 535</b>	<b>3 672 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 328 327	-709 733
Övriga externa kostnader		-570 019	-496 184
Personalkostnader	2	-4 408 946	-2 220 844
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 064	-4 183
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 321 356</b>	<b>-3 430 944</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>195 179</b>	<b>241 611</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 328	2 327
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 055	260
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		27 914	-50 126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 180	-4 717
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 117</b>	<b>-52 256</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>204 296</b>	<b>189 355</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>204 296</b>	<b>189 355</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 307	-52 773
<b>Årets resultat</b>		<b>158 989</b>	<b>136 582</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 605	45 076
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 605</b>	<b>45 076</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	22 181	37 888
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 181</b>	<b>37 888</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 786</b>	<b>82 964</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		457 766	229 026
Övriga fordringar		33 312	31 017
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		174 589	234 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 835	61 134
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>683 502</b>	<b>556 162</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		714 316	222 669
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>714 316</b>	<b>222 669</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 397 818</b>	<b>778 831</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 482 604</b>	<b>861 795</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		395 168	368 585
Årets resultat		158 989	136 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>554 157</b>	<b>505 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>604 157</b>	<b>555 167</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	94 436	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>94 436</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	66 672	0
Leverantörsskulder		131 846	107 881
Övriga skulder		532 484	198 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 009	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>784 011</b>	<b>306 628</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 482 604</b>	<b>861 795</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 230	13 971
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	31 593	49 259
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 823</b>	<b>63 230</b>
Ingående avskrivningar	-18 154	-13 971
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 064	-4 183
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 218</b>	<b>-18 154</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 605</b>	<b>45 076</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 813	181 638
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		175
Försäljningar	-43 621	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>138 192</b>	<b>181 813</b>
Ingående nedskrivningar	-143 925	-93 799
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	27 914	
Årets nedskrivningar		-50 126
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-116 011</b>	<b>-143 925</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 181</b>	<b>37 888</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga Skulder	94 436	0
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga Skulder	66 672	0

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Uddevalla

Johan Johansson 2025-04-29  
Johan Johansson Datum  
Styrelseledamot

Claes Thorberntsson 2025-04-29  
Claes Thorberntsson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

BDO Göteborg AB

Niclas Danlo  
Niclas Danlo  
Auktoriserad revisor
